1

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE
CONDIÇÃO DE PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

A CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Edital de Deferimento e Indeferimento das Solicitações de condição de portador de necessidades especiais, de
acordo com o Capítulo VI do Edital do Concurso Público N° 01/2017, conforme segue:

1. SOLICITAÇÕES DEFERIDAS (em ordem alfabética)

INSC NOME DOCUMENTO

113064 ADAIR NUNES VIEIRA 13.564.223-1

113337 ANDRESSA LUZIA DA SILVA LIMA 430231246

117826 ANGELICA MARIA DO CARMO PANZICA 178983664

117828 ANGELICA MARIA DO CARMO PANZICA 178983664

119594 ARTUR SHOJI YOKOMIZO 219754044

117237 ELIANE MARIA CREPALDI 162404669

116190 LEANDRO DE OLIVEIRA ESPINDAS 468955240

116730 MARCELA CORREIA BATISTA 342679545

118174 NAELSON NASCIMENTO DA SILVA 49468534-7

118170 NARRIELSON NASCIMENTO DA SILVA 49341082-X

112037 ROBSON DOS SANTOS SOUZA 341481919

118452 SAMUEL TEIXEIRA BORGES 327849022

116031 VICTORIA MENDES DE OLIVEIRA 37907249X

2. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS (em ordem alfabética)

INSC NOME DOCUMENTO MOTIVO

112895 ALLAN ROBSON JOSE 233731659
Em razão de não haver enviado a

documentação.

112395 ED CARLOS DE JESUS 301285159
Em razão de não haver enviado a

documentação.

114888 GRACIELLE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 344670648
Em razão de não haver enviado a

documentação.

110469 MARIA JOSE GIL FARIA CROCIATI 18189082-3
Em razão de não haver enviado a

documentação.

119664 MARIA VITORIA DE OLIVEIRA COELHO 49421754-6
Em razão de não haver enviado a

documentação.

120392 RAFEL APARECIDO DE ALMEIDA SANTOS 41775830-3
Em razão de não haver enviado a

documentação.

114004 THAIS DE OLIVEIRA MAIA 44963703-X
Em razão de não haver enviado a

documentação.

112876 THIAGO PAIM BELLINI 277113271
Em razão de não haver enviado a

documentação.

113178 THIAGO RENAN RIBEIRO TESTA 457199465
Em razão de não haver enviado a

documentação.

115629 VERA LUCIA DE BRITO ROCHA 57579706
Em razão de não haver enviado a

documentação.

114719 WHENDRIW ANDRADE BATISTA 471893304
Em razão de não haver enviado a

documentação.

2

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por

meio do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, em 09 de junho de 2017.

Câmara Municipal de Taboão da Serra/SP

mailto:atendimento@zambini.org.br